¡LEA ESTE MANUAL DETENIDAMENTE!
Contiene información importante sobre seguridad.
Consérvelo para futuras consultas.
slice carbon
Suplemento del manual de usuario
120849.PDF
Información sobre seguridad ........ 1
Acerca de este suplemento.................... 2

QC612/ EJE DE LA RUEDA SI PARA CARRETERA
QC617/ CUÑAS SI (5 UDS.)
QC618/ ARANDELA CURVADA SI
HERRAMIENTAS
KT010/ HERRAMIENTA DE PRENSADO DE RODAMIENTOS SI (USADA
CON PRENSACAZOLETAS)
KT011/ HERRAMIENTA PARA RETIRAR RODAMIENTOS SI
KT012/ HERRAMIENTA DE ANILLO DE BLOQUEO SI
KT013/ HERRAMIENTA PARA EXTRAER BIELAS HOLLOWGRAM SI
KF365/ INST. ADAPTADOR SIBB/68
QC787/ HERRAM. EXTRACC. TAPAS P. JUEGOS BIELAS CARBONO SI
KP009/ ADAPTADOR, LLAVE DE EJE PEDALIER SI A 68 MM
20
PEDIDO SI HOLLOWGRAM
JUEGOS DE BIELAS SI HOLLOWGRAM
KA014/170SLV JUEGO DE BIELAS, SL, CARRETERA 39/53, 170
KA014/172SLV JUEGO DE BIELAS, SL, CARRETERA 39/53, 172
KA014/175SLV JUEGO DE BIELAS, SL, CARRETERA 39/53, 175
KA015/170SLV JUEGO DE BIELAS, SL, CARRETERA 34/50, 170
KA015/172SLV JUEGO DE BIELAS, SL, CARRETERA 34/50, 172
KA015/175SLV JUEGO DE BIELAS, SL, CARRETERA 34/50, 175
KP019/170L BIELA SL, PLATEADO, 170 IZQ.
KP019/172L BIELA SL, PLATEADO, 172 IZQ.
KP019/175L BIELA SL, PLATEADO, 175 IZQ.
KP019/170R BIELA SL, PLATEADO, 170 DCHA.
KP019/172R BIELA SL, PLATEADO, 172 DCHA.
KP019/175R BIELA SL, PLATEADO, 175 DCHA.
QC690/ EJE PEDALIER, CDALE Si, 68X104 mm, carretera
QC850/ EJE PEDALIER, CDALE Si, 68X104 mm, SRM carretera
KA019/ EJE PEDALIER, CDALE Si, 68X104, CERÁMICA
PEDIDO SI CARBON